Приказ № 55
от 3.09. 2009 года
Об организации горячего питания.
Во исполнении приказа об организации горячего питания учащихся школы
приказываю:
1.
Организовать горячее питание для учащихся 1-11 классов
С 3 сентября 2009 года по 25 мая 2010года.
2.
По горячему питанию вести следующую документацию:
Приходно - расходная ведомость продуктов,
Раскладка продуктов на каждый день,
Недельное меню,
Брокеражный журнал,
Журнал учета питающихся детей на каждый день,
ответственная за ведение документации назначить старшего повара  Глушкову Г.В.
3.
Контроль за горячим питанием осуществляется дежурным
учителем по школе и администрацией согласно графика
дежурства.
2. Назначить ответственной за организацию горячего питания Суворова Ю.В. - директора школы.
3. Контроль за полным и рациональным использованием средств выделенных на питание учащихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:

/Суворов Ю.В./